АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2020 № 94

Об утверждении Перечня налоговых расходов Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктом 7 Порядка формирования 	перечня налоговых расходов муниципальных образований Кочковского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов муниципальных образований  Кочковского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Кочковского района Новосибирской области от 23.11.2020 «620-па «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципальных образований Кочковского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов муниципальных образований Кочковского района Новосибирской области»:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста администрации  1 разряда  Н.В. Пилипенко.

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области				С.В. Игнатьева

21-171 Чесных О.В.